

Confezione mista "Spicy Cups" (Art. 44615)

**Asian Curry**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(sale da tavola, spezie, erbe aromatiche, sciroppo di glucosio, destrosio, aroma, saccarosio), sale da tavola, lieviti inattivati

Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione mista "Spicy Cups" (Art. 44615)

**African Falafel**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(spezie, erbe aromatiche, sale da tavola, destrosio, aroma, sciroppo di glucosio essiccato), sale da tavola, lieviti inattivati

Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione mista "Spicy Cups" (Art. 44615)

**Mexican Chili**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie (sciroppo di glucosio, spezie, erbe aromatiche, sale da tavola, aroma, saccarosio, pomodori), sale da tavola, lieviti inattivati

Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione mista "Spicy Cups" (Art. 44615)

**Southern Pepper**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(spezie, erbe aromatiche, aroma, sale da tavola, pomodori, sciroppo di glucosio, destrosio), sale da tavola, lieviti inattivati

Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE